Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа с. Малиновка

  П Р И К А З

                                            № 119/1-ОД                        от  « 31  »    08     2021 г.

Об утверждении графика работы школы

В  целях организованного начала учебного года, стабильной работы учреждения в течении

учебного года

         ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить график работы МКОУ СОШ с.Малиновка в 2021-2022 учебном году.

1. Режим и график работы:
Учреждение работает по графику пятидневной рабочей недели для 1-11 классов.

Учебный процесс организован в одну смену.

2. Начало учебных занятий в 9.00

3. Продолжительность урока для 1 классов:

1 четверть - 3 урока по 35 минут,

2 четверть - 4 урока по 35 минут,

3-4 четверть - 4 урока по 40 минут;

динамическая пауза после 2 урока продолжительностью 40 минут.

Продолжительность урока во 2-11 классах в течение учебного года - 40 минут.

4. Расписание звонков

№ урока

время урока перемена

1. 9:00-9:40  10

2. 09:50-10:30 10

3. 10:40-11:20 20 (завтрак)

4. 11:40-12:20 10

5. 12:30-13:10 10

6. 13:20-14:00 10

7. 14:10-14:50 20 (обед)

8. 15:10-15:50

5. График работы администрации школы:
Директор - понедельник - пятница: 08.30 - 16.00

                       суббота, воскресенье: выходной

Приемные дни: понедельник, пятница: 11.00 - 13.00

 Заместитель директора  - понедельник - пятница: 08.30 - 16.00

                       суббота, воскресенье: выходной

И.о. директора   школы                                                    Т.В.Задирако

		2021-09-13T11:09:00+1100
	МКОУ СОШ С.МАЛИНОВКА